

Piese si accesorii pentru vehicule si pentru motoare de vehicule (Rev.2)

I.D.: 87543744

Data publicarii	27.09.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.211,76 RON - 3.211,76 RON

Descriere: Nr. crt. Denumirea produselor U.M. Cantitate Pret unitar Valoare
1 DEBITMETRU AER OE BUC 1,000 350,4202 350,4202 2 "FILTRU ULEI, PROD.VALEO" BUC 1,000 117,6471 117,6471 3 BUTUC ROATA -RU485811 BUC 1,000 294,1176 294,1176 4 "SET RULMENT ROATA BUC 1,000 157,1429 157,1429 5 PREZON ROATA AB BUC 20,000 24,3697 487,3940 6 FILTRU AER - C35154 BUC 1,000 73,9496 73,9496 7 ACUMULATORI 12*110 BUC 1,000 605,0420 605,0420 8 TRUSA MEDICALA BUC 1,000 54,6218 54,6218 9 TRIUNGHI REFLECTORIZANT_ BUC 2,000 16,8067 33,6134 10 STINGATOR REINCARCABIL BUC 1,000 54,6218 54,6218 11 BUJII 1.6(2-ELEC)EYM. A-10Y BUC 4,000 12,6050 50,4200 12 MOBIL DTE24 20L BUC 1,000 546,2185 546,2185 13 ULEI HIDRAULIC MOBIL H46 20L BUC 1,000 386,5546 386,5546
